АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л*/ <?/ ММ*?.
ст-ца Тамань

№ SC

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельсксго поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 252

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем наружного
освещения, энергосбережения и повышения энергетической

эффективности Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об сбщих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципального управ
ления, п о с т а н о в л я ю :
1. Внестг в постановление администрации Таманского сельского поселения Те
мрюкскою района от 9 сентября 2021 года № 252 «Об утверждении муниципаль
ной программы «Развитие систем наружного освещения, энергосбережения и по
вышения энергетической эффективности Таманского сельского поселения Те
мрюкскою района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Ремонт и содержание авто
мобильных дорог местного значения Таманского сельского поселения Темрюк
ского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ас
сигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

Объемы бюджетных ассигно- Общий объем финансирования муници-
ваний муниципальной про- пальной программы составляет: в 2022-
rpaMN ы 2024 годах -  20476,6 тыс. рублей, из

средств местного бюджета
из них:
2022 год - 5212,6 тыс. руб.
2023 год - 55878,6 тыс. руб.
2024 год - 55878,6 тыс. руб.

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

ИП МарочкинаМ.В., 04-21г., 3.122, т.300

2

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной

программы из средств местного бюджета, составляет 20476,6 тысяч рублей, в
том числе:

2022 г. -  5212,6 тыс. рублей;
2023 г. -  55878,6 тыс. рублей;
2024 г. -  55878,6 тыс, рублей.

Наим шование мероприятия
Источник
финанси
рования

Объем фи
нансирова

ния,
тыс.рублей

В том числе по годам

2022
год

2023
год

2024
год

Развитие систем наружного осве
щения, энергосбережения и повы
шения энергетической
эффективности Таманского сель
ского поселения Темрюкского рай
она

местный
бюджет 20476,6 5212,6 7632,0 7632,0

И т о го
м е с т н ы й
б ю д ж е т

2 0 4 7 6 ,6 5 2 1 2 ,6 7 6 3 2 ,0 7 6 3 2 ,0

»;
2) гриложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
муниципального образования Темрюкский район.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официаль
ного опубликования.

М.А. Хорошилов

го

о

-о

00

о

О)тзо
тз
Я20
Я20

ГО XР to5 я я  п
20 S

"Оо

SоноЯXX
я

нго
о
-ьV*СП

-е-
= ора; о4 о о
S  2  -ао

-1 ^
о ^  ь f° и ы

ГО
О

го
оюUJ

о
ю
оto
-р

тза>оо*-<РСГ
—

2 О)тзо
■а "а

х  чз4 йla о чп>
§
S4 X
с
К
5

S03 -S
§ I
1 £т 3Гб Ja
Iг

Об
3

"ОX тзр
2

'<
О
я

о
я т 00

р
я
яX о о ррго

я р,
*а

тз20
Р

■ого
бэ

8я
я
я

X S X Я 5сг ч ч КС я го
X а

исг
ГС
Заст

яСГ
SC

-о
65W
05
X
нSгв
пхп
нл
2
X
X■а

'<
N

-о 3
*  ®

65
X
Гб
Я
0
1о
о
Гб
■9
X п
ъ
® "О
° 3

о
Гб
ял
Е
Гб
X
X
XV*
О
Xп

о
Гб
Xои
X
я

Xо
Гб

п
С\лп -о

я  лГб
X
X
X

Гб
X
X

н  3
Гб S

-а
5
zо
К
О
"1о
"X
X

Xо
Xя
Ё
Гб
X
X
X
U

«  =® Л
| "ОX -1
5? Гб

н
X
X
Гб
Гб
яо
хе
U
"©■
■©■
Гб
я
н
X
X
Xо
Гб
н
X

2
Гб-ао
X"О
X
X
н □Я N4
Sc и
2 рч
= £х Я
X д
Ё ^
X
X
X
XоХС
X

■ао
”1

~а
х

2  8taтз
5
54ОТС
О
о
тз
X

(ГГб
яопо
X
оо
Гб
XSC п>

2 I2 s

U я
о

оXГб
А
А

ТЗXX

т;
2

-е- и в VC
Гб X Гб я X
тсн В S

S
Sч S

Я
«—I
ТЗ

S (Dт* ja S S Sя
X
о

Д-
SX и

X
Гб
о
S

я 2я
Ооч и>

X
Гбтз оч

ст
я ИS о Т) Гб о m

Н тзч
оо 2 Sc X

X Гб Об X Я §2 н Гб X тз mX S тз тз оSо
£Гб

Гб
*

к<
X
XГб

■3 i?
т;о

отс Гб
X

X
2-1о 5< § 2Гб

он

$

*£

&

а>
2

Т5
5тс
ОТСоXо

TJX
X:
О
XX

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е

к постановлению
 администрации

Таманского сельского поселения

7С

-1
v>

H ° n 2
•i s
5 §7! 2о э eж °

г  соJO
н

Xоxsо
EsJa
ОCO

2
.2

—

s <<
H Oa
о s

XО Xо
a
оо
cc
CD
Вn> юX
X
<T>

on 1 0> s
5  Я 5  8
ta H fa 4 Lk)
N = * s№ B“ n> E
H St H s t

K>
® о
4- U)
<1 4^ 4^
ON 4^
ON О

СЛ -f̂bJ О
О L/iN> О

ON о

'-J L#J
ON 1—1
u» -J OnЮ KJ
о о

'J OJ
ON Ь— 1

w —1bJ ьо
о о

оо

чО

£